

Istanbul'un dijital seyahatnameleri

Pitoresk İstanbul dijital sergisi, ziyaretçilerini dev ekranlarla büyüdü bir yolculuğa çıkarıyor ve 200 yıl öncesine götürüyor. Codex Art tekniğiyle hazırlanan serginin besteleri, müzik direktörlüğünü de yapan **Anjelika Akbar**'a ait

Istanbul Deniz Müzesi'nde 12 Mart'ta başlayan serginin genel yönetmeni **Bülent Özükan**. Besteleri ve müzik direktörlüğünü **Anjelika Akbar**'ın yaptığı sergi, ünlü gravür ve tabloları dev boyutlu ekranlarda İstanbul tutkunlarıyla buluşturuyor. Sanat yönetmenliğini Murat Öneş'in yürüttüğü dijital sergi, **Boyut Yayın** Grubu'nun dijital restorator ve küratörlerden oluşan geniş ekibiyle bir yılı aşkın zamandır hazırlanıyor.

Yalnızca müze ve nadide koleksiyonlarda bulunabilen gravür ve tablolar, büyütüldüğünde ortaya çıkan ilginç detay ve yeni tatlarla sergide izleyicilere sunuluyor. Normalde küçük halleriyle görmeye alışık olduğumuz gravürler, kalitesinden ödün vermeden büyütülerek hareketlendirildiği için, insanlar kendini gravürler içinde geziyor gibi hissediyor.

ORIJINAL ESERLER DE VAR

19. yüzyıl ressam seyyahlarından Ivan **Ayvazovski**, John Frederic Lewis, Joseph Schranz, Antoine Ignace Melling, Thomas Allom ve William Henry Bartlett'in İstanbul'u, Codex Art tekniğiyle 'dijital seyahatnameler' olarak dev boyutlu perdelerde canlanıyor. Serginin ilk bölümünde, altı sanatçı için ayrı ayrı interaktif ekranlardan bilgiler veriliyor. Orijinal eserlerin de yer alacağı bu bölümden



sonra 4,5 metre yüksekliğinde ve 60 metre uzunluğunda dev yüzeylerin bulunduğu salona geçiliyor. Salonda 19. yüzyıl İstanbul görünümü, döneminin müzikleri eşliğinde 35 dakikalık bir görsel şov olarak izleniyor.

Haftanın bazı günlerinde sergiye, **Anjelika Akbar**'ın Pitoresk Rapsodi adı altında

canlı performansları eşlik edecek. Yarım saatlik canlı dinleti sonrasında ziyaretçiler, yine **Anjelika Akbar**'ın seçtiği ve bestelediği müziklerle sergiyi gezme şansını yakalayacak. Serginin İstanbul ayağı üç ay boyunca şehirde olacak. Yurtdışı ayağında ise Rusya başta olmak üzere, ABD ve Avrupa ülkeleri var.

